



PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.03/2021-PP-SRP

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CEARÁ

COMISSÃO DE PREGÃO

RAZÃO SOCIAL: CELIA V D BEZERRA-ME

CNPJ: 04.439.509/0001-96

ENDEREÇO: RUA MANOEL MONTEIRO, Nº 444, CENTRO, POTENGI-CE

CEP: 63.160-000

FONE: (88) 3538-1577/9.9240-3132

BANCO: BANDO DO BRASIL AGÊNCIA: 2493-7 CONTA: 10.649-6

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE ARARIPE/CE.

LOTE Nº 01

Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PASTA SUSPensa - Altura (cm): 133cm, Largura (cm): 46cm, Profundidade (cm): 49cm, Material: Aço, Acabamento: Pintura eletrostática a pó, Sistema de fechamento: Fechadura com 2 chaves, Prateleiras/ Gavetas: 4 unidades, Capacidade de carga por gaveta: 25 Kg. na	Und	23	Fh	1.117,00	25.691,00
2	ARQUIVO DE AÇO 2 GAVETAS VOLANTE - 1 gavetas pasta suspensa e e gaveta para pasta, na cor cinza -Altura (cm): 54 cm Largura (cm): 46 cm Profundidade (cm): 45,5 cm Material: Aço Acabamento: Pintura eletrostática a pó Sistema de fechamento: Fechadura com 2 chaves Prateleiras/ Gavetas: 2 unidades Capacidade de carga	Und	11	Fh	900,00	9.900,00

CELIA V. D. BEZERRA - ME -Nome Fantasia: Comercial RC - CNPJ: 04.439.509/0001-96
Rua Manoel Monteiro, 444, centro, Potengi-CE - CEP: 63.1600-000



3	ARMARIO DE AÇO, TIPO 1, 2 Portas, Fechamento Por Chave. Corpo E Portas Fabricadas Com Chapa 26 (0,40 Mm - Espessura). Dimensões: Altura - 1500 Mm (1,50 M), Largura - 750 Mm (0,75 M), Profundidade - 350 Mm (0,35 M). São 3 Prateleiras, Sendo 1 Fixa (A Central) E As Demais, Reguláveis. Cada Prateleira Suporta Até 45 Kg Uniformemente Distribuídos. Produto Com Fosfatização A Ferro E Pintura Eletrostática A Pó. Possui Pés Metálicos Com Sapatas De Plástico Reguláveis. Na cor cinza. Entregue: montado	Und	16	Fh	900,00	14.400,00
4	ARMARIO DE AÇO, TIPO 2, Com 2 Portas Cinza - Armário de Aço 30cm com 3 Prateleiras. Suporta até 45 kg distribuídos por prateleira. Espessura: Prateleira de chapa 26. Medidas após montagem: altura 1700mm x largura 750mm x profundidade 350mm. Acompanha 3 prateleiras, sendo a central fixa e as demais móveis. Pintura eletrostática a pó automatizada com fosfatização. Portas com reforço interno. Possui pés metálicos com sapatas de plástico	Und	16	Fh	1.068,00	17.088,00
5	ARMARIO EM AÇO: 30cm 5 Bandejas Cinza Suporta 120kg	Und	5	Fh	352,00	1.760,00
sessenta e oito mil, oitocentos e trinta e nove reais						68.839,00

LOTE Nº 02

Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	ESTANTE EM AÇO, tipo 1 medidas aproximadas: largura x altura x profundidade 900 mm x 1980 mm x 300 mm	Und	45	fh	360,00	16.200,00
2	ESTANTE EM AÇO, tipo 2 medidas aproximadas: largura x altura x profundidade 900 mm x 1980 mm x 300 mm cor cinza Entregue: montado	Und	23	fh	360,00	8.280,00
vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais						24.480,00

LOTE Nº 03

Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	AR CONDICIONADO Split Max Plus 12.000 Btus Frio 220volts	Und	12	Elgin	2.400,00	28.800,00



2	AR CONDICIONADO Split Max Plus 9.000 Btus Frio 220volts	Und	15	Elgin	2.045,50	30.682,50
cinquenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos						59.482,50

LOTE N° 05

N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA SEM BRAÇO - PRETO. TIPO 2. Cadeira secretária econômica C31PVC, fixa 4 pés, espuma laminada e tecido Preto. Material: espuma laminada. Escala de brilho: Fosco. Entrega: montado. Acompanha manual de instalação: Sim. Medida do produto montado: Largura: 45 cm x Altura: 83 cm x Profundidade: 47 cm. Peso Aproximado do Produto com Embalagem (kg): 4, Volumes de embalagem: 2. Cor predominante: T-915 - Tecido Cinza/ Preto - Estrutura Preto. Tipo de espuma: Espuma	Und	40	fh	150,00	6.000,00



2	<p>CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE, COM ESPALDAR ALTO, COM BRAÇOS E RELAX COM TENSÃO. Cor: Preta. Material/ Composição do Assento: Como Ecológico. Revestimento do Assento: Couro Ecológico. Material/ Composição do Encosto: Estrutura metálica. Revestimento do Encosto: Couro Ecológico. Material/Composição do Braço: Aço cromado. Material/Composição da Base: Aço Cromado. Material/Composição do Rodízio: Rodízio Plástico. Material/ Composição da Estrutura: Aço. Reclinável: Sim. Regulagem de Altura: Pistão a gás Mecanismo: Sistema relax. Altura do Assento ao Piso: 45 cm x 54 cm (min x máx.). Dimensões do Encosto: 60 cm x 42 cm (A x L). Dimensões do Assento: 49 cm x 45 cm (L x P). Dimensões do Braço: 35 cm x 3,5 cm (C x L). Altura do Braço: 23 cm. Peso Suportado: 120 kg. Dimensões da Base: 66 cm x 66 cm. Peso líquido aproximado do produto (kg): 15,0 kg. Marca: MGM Flex. Embalagem: Caixa de Papelão. Conteúdo da Embalagem: 01 Cadeira com acessórios para montagem e manual de instruções. Dimensões da Embalagem: 48 cm x 25 cm x 52 cm (C x L x A) Entregue:</p>	Und	2	fh	859,00	1.718,00
---	---	-----	---	----	--------	----------

[Handwritten signatures and marks]



3	<p>CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA, ASSENTO E ENCOSTO EM CORANO, Base Giratória Que Facilita A Locomoção, Pistão De Regulagem De Altura A Gás, Madeira Em Mdp, Espuma Laminada, Bordas Em Pvc, Estrutura Cor Preta. Modelo: Secretária Cor Do Produto: Preta Garantia: 90 Dias Medida Da Embalagem: 50 Cm X 16,5 Cm X 52,5 Cm Produto Montado: Altura: 91 Cm Largura: 51 Cm Profundidade: 57,5 Cm Peso: 7,5 Kg Conteúdo Da Embalagem: 1 Cadeira Material: Nylon E Ferro Conteúdo Na Embalagem: 1 Assento 1 Encosto 1 Mecanismo 1 Mecanismo Do Encosto 1 Base Estrela 1 Pistão 1 Capa Do Encosto 2 Tapa Furos Da Capa Do Encosto 1 Apoio De Fixação 1 Capa Do Pistão 5 Rodízios 1 Fixador Do Mecanismo 1 Arruela 2 Parafusos 1/4 X 1 4 Parafusos 1/4 X 3/4 1</p>	Und	27	fh	367,00	9.909,00
4	<p>LONGARINA 3 lugares. Medidas: variação máxima de +/- 5%. Largura total: 1,58m; profundidade do assento: 0,49 m; altura até assento: 0,48 m; largura do encosto: 0,45m; altura do encosto (total): 0,33 m; altura total (pisos/alt max encosto): 0,85 m. Capacidade de peso 150kg por assento. Assento e encosto, revestidos com tecido sintético ou vinil, com carenagem texturizada e conchas do assento e injetada em polipropileno ou em madeira multilaminada com no mínimo 12mm de espessura. Reforço estrutural para o encosto, estampado em chapa de aço e estrutura fixa de união do encosto ao assento, confeccionada em lâmina de aço, ambos com acabamento em pintura epóxi na cor preta com secagem em estufa. Na cor</p>	Und	17	fh	565,00	9.605,00
vinte e sete mil, duzentos e trinta e dois reais						27.232,00

LOTE Nº 06

Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
----	--------------------------	-----	--------	-------	--------	-------------

CELIA V. D. BEZERRA - ME - Nome Fantasia: Comercial RC - CNPJ: 04.439.509/0001-96
Rua Manoel Monteiro, 444, centro, Potengi-CE - CEP: 63.1600-000



1	ARQUIVO EM MADEIRA 2 Gavetas Volante, na cor cinza - Altura (cm): 54 cm Largura (cm): 46 cm Profundidade (cm): 45,5 cm Gavetas: 2 unidades Capacidade de carga por gaveta: 25 Kg. Entregue: montado	Und	11	fh	526,50	5.791,50
2	ARMÁRIO BAIXO OFFICE 2 PORTAS COM CHAVE CINZA, Características Base E Tampo Mdpbp 15mm Com Borda Em Pvc 0,45mm Laterais, Portas E Prateleiras Em Mdpbp 15mm Com Borda Em Pvc 0,45mm Retaguarda Duraplac 3mm Com Perfil H 2 Portas 1 Prateleira Fixa Capacidade 15kg Por Prateleira 2 Puxadores Em Pvc na cor cinza 1 Fechadura Cilíndrica Do Tipo Yale Com 2 Chaves 4 Pés Tipo U Com Ponteiras	Und	12	fh	546,00	6.552,00
3	MESA DE ESCRITÓRIO em "L", tipo 2 medidas aproximadas: largura x comprimento x profundidade x altura 1,40 mm x 1,40 mm x 600 mm x 740 mm cor CINZA, gaveteiro fixo com 2 gavetas 312	Und	2	fh	940,00	1.880,00
4	MESA DE ESCRITÓRIO reta, medidas aproximadas: largura x altura x profundidade 1200 mm x 740 mm x 600 mm cor cinza, gaveteiro fixo com 2 gavetas 312 mm x 290 mm x 440 mm cor cinza e pernas em aço. Entregue: montado	Und	21	fh	445,50	9.355,50
5	MESA DE ESCRITÓRIO reta, medidas aproximadas (mesa): largura x altura x profundidade 1400 mm x 740 mm x 600 mm medidas aproximadas (gaveteiro): gaveteiro fixo com 02 gavetas 312 mm x 290 mm x 440 mm cor cinza e pernas em aço. Entregue: montado	Und	13	fh	632,00	8.216,00
6	MESA DE ESCRITÓRIO 1,20 metro com gaveta. Mesa retangular, com tampo de 15mm, acabamento ergosoft em ambos os lados, estrutura com madeira lateral e uma coluna de aço 50 x 30mm. Gaveteiro fixo com 2 gavetas, chave, suporte para teclado acabamento com fita de borda lisa. Dimensões da mesa: altura 75cm, profundidade 60cm e largura	Und	24	fh	463,00	11.112,00



7	SUPORTE BASE PARA CPU E ESTABILIZADOR suporte f 13es, estrutura reforçada em mdp de 15 mm, acabamento de bp, estrutura resistente, espaço para cpu e estabilizador, dimensões do produto(lxaxp): 25 x 34 x 45 cm. <i>Entrega: montado</i>	Und	24	fh	500,00	12.000,00
8	ARMÁRIO ALTO SEMI ABERTO, cinza. Dispõe De 2 Amplos Nichos Externos E Ainda 2 Portas Com Fechadura, Material: Mdp Dimensão Do Produto: 160 X 80 X 46 Cm (Altura X Largura X Comprimento) <i>Entrega: montado</i>	Und	2	fh	956,00	1.912,00
9	ESTAÇÃO DE TRABALHO tipo ilha, COM REVESTIMENTO DE QUALIDADE, NA COR BRANCA E PÉS EM AÇO. COM 4 LUGARES E ARQUIVO ACOPLADO, ACOMPANHANDO CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA: ESTAÇÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 5,95 X 3,95. <i>Entrega: montado</i>	Und	2	fh	3.064,50	6.129,00
10	BAIA ESTAÇÃO DE TRABALHO, tipo ilha em MDF, com 4(quatro) lugares e divisórias entre os assentos com aproximadamente 80cm de largura cada baia, na cor branca, com duas gavetas embutidas, e fechadura chave, e arquivo acoplado de madeira e duas gavetas (uma pequena e outra grande), suporte para CPU, acompanhado 4 (quatro) cadeiras secretaria giratória e 4 (quatro) cadeira fixa, e barreira de proteção em acrílico, com aproximadamente 80cm de largura e 65cm de altura. <i>Entrega:</i>	Und	5	fh	4.586,00	22.930,00
11	COZINHA COMPACTA -estrutura MDP; acabamento em pintura UV texturizada e UV brilho; corrediças e dobradiças metálicas; 9 portas convencional basculante; gavetas externas 3 em MDP; prateleiras em 6 em MDP; puxadores 12 em PVC; pés 10 <i>Entrega: montado</i>	Und	5	Poliman	2.428,65	12.143,25
noventa e oito mil e vinte e um reais e vinte e cinco centavos						98.021,25

LOTE Nº 07

Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
----	--------------------------	-----	--------	-------	--------	-------------

CELIA V. D. BEZERRA - ME -Nome Fantasia: Comercial RC - CNPJ: 04.439.509/0001-96
Rua Manoel Monteiro, 444, centro, Potengi-CE - CEP: 63.1600-000



1	BATEDEIRA convencional. Material-tigela :inox, batedores: aço inox; capacidade da tigela 4 L velocidades 4, função pulsai; quantidade de tigelas (1), batedores paia massas leves	Und	5	Arno	275,00	1.375,00
2	LIQUIDIFICADOR - com as especificações mínimas com 5 velocidades; com botão pulsar; capacidade da jarra de 2l; com armazenamento do cabo integrado.	Und	8	Mondial	230,00	1.840,00
3	LIQUIDIFICADOR E TRITURADOR INDUSTRIAL - com as especificações mínimas com 5 velocidades; capacidade da jarra de 8 litros, com botão de pulsar e com armazenamento do cabo integrado. Tensão: Bivolt, Frequência: 50/60 HZ, Rotação: 3.740 RPM, Consumo: 0.370 kw/h. Altura: 755 mm. Peso: 9.350 Kg, 220V.	Und	8	Metivisa	1.550,00	12.400,00
4	SANDUICHEIRA GRILL 750W, 220V NA COR BRANCA OU PRETA	Und	4	Mondial	149,00	596,00
dezesesseis mil, duzentos e onze reais						16.211,00

LOTE N° 08

N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	FOGÃO INDUSTRIAL 4 bocas com forno Especificação do fogão: Grelhas 30x30 em ferro fundido - Fogão produzido em aço galvanizado Registro de Alta Pressão em nylon - Pintura eletrostática a pó que resiste a alta temperatura. Especificação do forno: -Corpo externo com pintura eletrostática na cor cinza escuro. - Corpo interno esmaltado. - Seletor contínuo de altura da chama. - Porta com isolamento térmico e visor com vidro temperado. Isolamento térmico com lâ de vidro. Bandeja esmaltada difusora de calor. Prateleira removível em 3 posições. - Queimador	Und	6	Progás	2.295,00	13.770,00
2	FOGÃO - 6 bocas com estrutura de chapa de aço; _ tampa de vidro temperado; mesa inox.	Und	7	consul	1.213,65	8.495,55
vinte e dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos						22.265,55



LOTE N° 09

N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	BEBEDOURO compacto elétrico: tensão: 110v ou 220v; utilizado sobre bancada ou tipo coluna; capacidade para bambona de água mineral de 20 litros; 2 (duas) saídas de água (temperatura ambiente e gelada); mínimo 2 (duas) opções de temperatura para água; bandeja coletora de resíduos removível; e garantia mínima de 1 ano.	Und	15	Esmaltec	790,00	11.850,00
2	REFRIGERADOR tipo frigobar: tensão: 110v ou 220v; capacidade mínima 100 litros; compartimento gela rápido; espaço para latas; cor: branco prateleiras reguláveis; e garantia de 1 ano.	Und	10	Consul	1.710,00	17.100,00
3	GELADEIRA DUPLEX 415 It cor branca consumo aproximado de energia 44 kwh/mês 44 kwh/mês Peso líquido 58,0 kg 58,0 kg Garantia 1 ano 1 ano Cor Branco; Voltagem 110 V 220 V Profundidade 63,4 cm 63,4 cm Largura 60,3 cm 60,3 cm Altura 166,9 cm 166,9 cm Capacidade do refrigerador 258 l 258 l Capacidade do freezer 76 l 76 l Controle de temperatura interno sim sim Capacidade total 334 l 334 l Lâmpada 15 W 15 W Portas 2 2 Tipo de degelo cyclede frostcycledefrost	Und	6	Continental	4.595,00	27.570,00
cinquenta e seis mil, quinhentos e vinte reais						56.520,00

LOTE N° 10

N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	VENTILADOR COM PÉ, com as seguintes características: 40 cm com 3 velocidades, altura e inclinação ajustáveis. 220V.	Und	20	britania	309,15	6.183,00
2	VENTILADOR DE PAREDE - com 3 velocidades; funções ventilação e exaustão; luminária e baixo consumo de energia	Und	14	lorensid	322,65	4.517,10
dez mil, setecentos reais e dez centavos						10.700,10

LOTE N° 11



Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	TELA PARA RETRO-PROJETOR MEDINDO 200 CM X 200 CM	Und	7	Tes Girus	1.320,00	9.240,00
2	PROJETOR MULTIMÍDIA tipo teto e mesa com configuração mínima de: resolução:1024x768 xga, vida útil da lâmpada: até 6.000 horas. Função de proteção por senha. Formato de exibição: 4:3. Luminosidade: 3500 lumens. Contraste: até 10.000:1, com entrada áudio estéreo, com conexões: vga rgb, hdmi, s-vídeo, vídeo composto: rca/ usb, bivolt, com controle remoto, maleta para transporte, tampa de lente e cabo hd d-sub de 15 pinos (1,8m). Garantia mínima de 12 meses.	Und	9	Goldentec	2.579,00	23.211,00
trinta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais						32.451,00

LOTE Nº 12

Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	CAIXA ACÚSTICA -mínimo de 100w bluetooth, dual usb, rádio FM - AM, entrada para guitarra e auxiliar, bateria com autonomia de até 4h	Und	10	Mondial	535,00	5.350,00
2	MICROFONE - sem fio duplo headset e lapela	Und	13	Jwl	883,00	11.479,00
dezesesseis mil, oitocentos e vinte e nove reais						16.829,00

LOTE Nº 13

Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	TV LED 32" - Formato da Tela: 16:9. Resolução: HD, 1366 x 768. Conversor Digital. Conexões. 2 x Entradas HDMI (1 Lateral). 2 x Entradas USB 2.0 (Lateral). 1 x Entrada Áudio e Vídeo (Conjugada) 1 x Entrada Vídeo Componente (Conjugada). 1 x Entrada Áudio PC (Conjugada). 1 x Entrada RS-232C. 1 x Entrada RF para TV a Cabo. 1 x Entrada RF para TV Aberta (Digital e analógicreso). Itens inclusos 1 x TV LED. 1 x Controle Remoto. 1 x Kit de Pilhas. 1 x Cabo de Força 1 x Manual Impresso em Português.	Und	10	Aoc	2.070,00	20.700,00



vinte mil, setecentos reais	20.700,00
-----------------------------	-----------

LOTE N° 14

N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	TENDA PARA EVENTOS DE EXTERIOR, em alumínio, medidas de 300 x 300 cm, com 4 laterais de 2150 mm de altura , com bolsa de proteção	Und	10	Cariri Tendas	3.559,00	35.590,00
trinta e cinco mil, quinhentos e noventa reais						35.590,00

LOTE N° 15

N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	BARREIRA DE PROTEÇÃO P MESA em acrílico, medindo aproximadamente 80 x 65cm. Entregue: montado	Und	25	Facil Solução Visual	363,00	9.075,00
nove mil e setenta e cinco reais						9.075,00

LOTE N° 16

N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	PAINEL COMPLETO PARA DE TV, para tv de ate 62" com revestimento de qualidade. ENTREGAR MONTADO. Entregue: montado	Und	6	Freijo Treno	960,00	5.760,00
cinco mil, setecentos e sessenta reais						5.760,00

LOTE N° 17

N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNT	VALOR TOTAL
1	WALK TALK QUITE COM QUATRO, RADIO COMUNICADOR COMPLETO	Und	7	Baofeng	570,00	3.990,00
três mil, novecentos e noventa reais						3.990,00

VALOR GLOBAL	quinhentos e doze mil, oitocentos e sessenta e sete reais e oitenta e três centavos	508.146,40
---------------------	---	------------

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 508.146,40 (quinhentos e oito mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias.



Declaro que , nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado , inclusive a margem de lucro.

Potengi-CE, 06 de maio de 2021.

Celia Viana D. Bezerra
CELIA V. D. BEZERRA - ME
CNPJ: 04.439.509/0001-96



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CEARÁ
PREGÃO Nº: 08.03/2021-PP-SRP
COMISSÃO DE PREGÃO
RAZÃO SOCIAL: JR.da Silva Martins Armazém-ME
CNPJ: 04.368.432/0001-00
ENDEREÇO: Av. Airtons Sena, nº 362, Bairro: Franciscanos
CEP: 63020-035
FONE: (88) 2155-3662

DADOS BANCÁRIOS: Ag.0684 OP. 003 Cont. 4206-9

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE ARARIPE/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS
LOTE I - MÓVEIS

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS PASTA SUSPensa - Altura (cm): 133cm, Largura (cm): 46cm, Profundidade (cm): 49cm, Material: Aço, Acabamento: Pintura eletrostática a pó, Sistema de fechamento: Fechadura com 2 chaves, Prateleiras/ Gavetas: 4 unidades, Capacidade de carga por gaveta: 25 Kg. na cor cinza. Entregue: montado	Und	23	Rair	1.140,00	26.220,00
2	ARQUIVO DE AÇO 2 GAVETAS VOLANTE - 1 gavetas pasta suspensa e e gaveta para pasta, na cor cinza -Altura (cm): 54 cm Largura (cm): 46 cm Profundidade (cm): 45,5 cm Material: Aço Acabamento: Pintura eletrostática a pó Sistema de fechamento: Fechadura com 2 chaves Prateleiras/ Gavetas: 2 unidades Capacidade de carga por gaveta: 25 Kg. Entregue: montado	Und	11	Rair	805,00	8.855,00
3	ARMARIO DE AÇO, TIPO 1, 2 Portas, Fechamento Por Chave. Corpo E Portas Fabricadas Com Chapa 26 (0,40 Mm - Espessura). Dimensões: Altura - 1500 Mm (1,50 M), Largura - 750 Mm (0,75 M), Profundidade - 350 Mm (0,35 M). São 3 Prateleiras, Sendo 1 Fixa (A Central) E As Demais, Reguláveis. Cada Prateleira Suporta Até 45 Kg Uniformemente Distribuídos. Produto Com Fosfatização A Ferro E Pintura Eletrostática A Pó. Possui Pés Metálicos Com Sapatas De Plástico Reguláveis. Na cor cinza. Entregue: montado	Und	16	Rair	950,00	15.200,00

J.R. DA SILVA MARTINS ARMAZÉM
CNPJ: 04.368.432/0001-00
Av. Airton Sena nº 362 - Franciscanos
Email: jr.martinsdasilva@outlook.com
FONE: (88) 2155 - 3662



4	ARMARIO DE AÇO, TIPO 2, Com 2 Portas Cinza - Armário de Aço 30cm com 3 Prateleiras. Suporta até 45 kg distribuídos por prateleira. Espessura: Prateleira de chapa 26. Medidas após montagem: altura 1700mm x largura 750mm x profundidade 350mm. Acompanha 3 prateleiras, sendo a central fixa e as demais móveis. Pintura eletrostática a pó automatizada com fosfatização. Portas com reforço interno. Possui pés metálicos com sapatas de plástico reguláveis. Na cor cinza Entregue: montado	Und	16	Rair	1.080,00	17.280,00
5	ARMARIO EM AÇO: 30cm 5 Bandejas Cinza Suporta 120kg	Und	5	Rair	360,00	1.800,00

valor total do lote
Sessenta e nove mil, trezentos e cinquenta e cinco reais. 69.355,00

LOTE II - MOVEIS

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	ESTANTE EM AÇO, tipo 1 medidas aproximadas: largura x altura x profundidade 900 mm x 1980 mm x 300 mm cor cinza. Entregue: montado	Und	45	Rair	350,00	15.750,00
2	ESTANTE EM AÇO, tipo 2 medidas aproximadas: largura x altura x profundidade 900 mm x 1980 mm x 300 mm cor cinza. Entregue: montado	Und	23	Rair	350,00	8.050,00

valor total do lote
Vinte e três mil e oitocentos reais. 23.800,00

LOTE III AR CONDICIONADO

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	AR CONDICIONADO Split Max Plus 12.000 Btus Frio 220volts	Und	12	Midia	2.368,00	28.416,00
2	AR CONDICIONADO Split Max Plus 9.000 Btus Frio 220volts	Und	15	Midia	2.071,00	31.065,00

valor total do lote
Cinquenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e um reais. 59.481,00



LOTE V - CADEIRAS E LONGARINAS

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA SEM BRAÇO - PRETO. TIPO 2. Cadeira secretária econômica C31PVC, fixa 4 pés, espuma laminada e tecido Preto. Material: espuma laminada. Escala de brilho: Fosco. Entregue: montado. Acompanha manual de instalação: Sim. Medida do produto montado: Largura: 45 cm x Altura: 83 cm x Profundidade: 47 cm. Peso Aproximado do Produto com Embalagem (kg): 4, Volumes de embalagem: 2. Cor predominante: T-915 - Tecido Cinza/ Preto - Estrutura Preto. Tipo de espuma: Espuma Laminada. Entregue: montado	Und	40	Rair	145,00	5.800,00
2	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE, COM ESPALDAR ALTO, COM BRAÇOS E RELAX COM TENSÃO. Cor: Preta. Material/ Composição do Assento: Como Ecológico. Revestimento do Assento: Couro Ecológico. Material/ Composição do Encosto: Estrutura metálica. Revestimento do Encosto: Couro Ecológico. Material/Composição do Braço: Aço cromado. Material/Composição da Base: Aço Cromado. Material/Composição do Rodízio: Rodízio Plástico. Material/ Composição da Estrutura: Aço. Reclinável: Sim. Regulagem de Altura: Pistão a gás Mecanismo: Sistema relax. Altura do Assento ao Piso: 45 cm x 54 cm (min x máx.). Dimensões do Encosto: 60 cm x 42 cm (A x L). Dimensões do Assento: 49 cm x 45 cm (L x P). Dimensões do Braço: 35 cm x 3,5 cm (C x L). Altura do Braço: 23 cm. Peso Suportado: 120 kg. Dimensões da Base: 66 cm x 66 cm. Peso líquido aproximado do produto (kg): 15,0 kg. Marca: MGM Flex. Embalagem: Caixa de Papelão. Conteúdo da Embalagem: 01 Cadeira com acessórios para montagem e manual de instruções. Dimensões da Embalagem: 48 cm x 25 cm x 52 cm (C x L x A) Entregue: montado	Und	2	Rair	858,50	1.717,00



3	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA, ASSENTO E ENCOSTO EM CORANO, Base Giratória Que Facilita A Locomoção, Pistão De Regulagem De Altura A Gás, Madeira Em Mdp, Espuma Laminada, Bordas Em Pvc, Estrutura Cor Preta. Modelo: Secretária Cor Do Produto: Preta Garantia: 90 Dias Medida Da Embalagem: 50 Cm X 16,5 Cm X 52,5 Cm Produto Montado: Altura: 91 Cm Largura: 51 Cm Profundidade: 57,5 Cm Peso: 7,5 Kg Conteúdo Da Embalagem: 1 Cadeira Material: Nylon E Ferro Conteúdo Na Embalagem: 1 Assento 1 Encosto 1 Mecanismo 1 Mecanismo Do Encosto 1 Base Estrela 1 Pistão 1 Capa Do Encosto 2 Tapa Furos Da Capa Do Encosto 1 Apoio De Fixação 1 Capa Do Pistão 5 Rodízios 1 Fixador Do Mecanismo 1 Arruela 2 Parafusos 1/4 X 1 4 Parafusos 1/4 X 3/4 1 Peso Máximo Permitido 90 Kg. Entregue montado. NA COR PRETA.	Und	27	Rair	365,00	9.855,00
4	LONGARINA 3 lugares. Medidas: variação máxima de +/- 5%. Largura total: 1,58m; profundidade do assento: 0,49 m; altura até assento: 0,48 m; largura do encosto: 0,45m; altura do encosto (total): 0,33 m; altura total (piso/alt max encosto): 0,85 m. Capacidade de peso 150kg por assento. Assento e encosto, revestidos com tecido sintético ou vinil, com carenagem texturizada e conchas do assento e injetada em polipropileno ou em madeira multilaminada com no mínimo 12mm de espessura. Reforço estrutural para o encosto, estampado em chapa de aço e estrutura fixa de união do encosto ao assento, confeccionada em lâmina de aço, ambos com acabamento em pintura epóxi na cor preta, com secagem em estufa. Na cor preta ou cinza. Entregue: montado	Und	17	Rair	550,00	9.350,00

valor total do lote 26.722,00
Vinte e seis mil, setecentos e vinte e dois reais.



LOTE VI MÓVEIS

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	ARQUIVO EM MADEIRA 2 Gavetas Volante, na cor cinza - Altura (cm): 54 cm Largura (cm): 46 cm Profundidade (cm): 45,5 cm Gavetas: 2 unidades Capacidade de carga por gaveta: 25 Kg. Entregue: montado	Und	11	Rair	525,00	5.775,00
	ARMÁRIO BAIXO OFICE 2 PORTAS COM CHAVE CINZA, Características Base E Tampo Mdppb 15mm Com Borda Em Pvc 0,45mm Laterais, Portas E Prateleiras Em Mdppb 15mm Com Borda Em Pvc 0,45mm Retaguarda Duraplac 3mm Com Perfil H 2 Portas 1 Prateleira Fixa Capacidade 15kg Por Prateleira 2 Puxadores Em Pvc na cor cinza 1 Fechadura Cilíndrica Do Tipo Yale Com 2 Chaves 4 Pés Tipo U Com Ponteiras Niveladoras. Entregue: montado	Und	12	Rair	543,00	6.516,00
3	MESA DE ESCRITÓRIO em "L", tipo 2 medidas aproximadas: largura x comprimento x profundidade x altura 1,40 mm x 1,40 mm x 600 mm x 740 mm cor CINZA, gaveteiro fixo com 2 gavetas 312 mm x 290 mm x 440 mm cor cinza e arquivo acoplado a mesa e pernas em aço. Entregue: montado	Und	2	Rair	929,00	1.858,00
4	MESA DE ESCRITÓRIO reta, medidas aproximadas: largura x altura x profundidade 1200 mm x 740 mm x 600 mm cor cinza, gaveteiro fixo com 2 gavetas 312 mm x 290 mm x 440 mm cor cinza e pernas em aço. Entregue: montado	Und	21	Rair	443,00	9.303,00
	MESA DE ESCRITÓRIO reta, medidas aproximadas (mesa): largura x altura x profundidade 1400 mm x 740 mm x 600 mm medidas aproximadas (gaveteiro): gaveteiro fixo com 02 gavetas 312 mm x 290 mm x 440 mm cor cinza e pernas em aço. Entregue: montado	Und	13	Rair	620,00	8.060,00
6	MESA DE ESCRITÓRIO 1,20 metro com gaveta. Mesa retangular, com tampo de 15mm, acabamento ergosoft em ambos os lados, estrutura com madeira lateral e uma coluna de aço 50 x 30mm. Gaveteiro fixo com 2 gavetas, chave, suporte para teclado acabamento com fita de borda lisa. Dimensões da mesa: altura 75cm, profundidade 60cm e largura 120cm. Entregue: montado	Und	24	Rair	455,00	10.920,00



7	SUPORTE BASE PARA CPU E ESTABILIZADOR suporte f 13es, estrutura reforçada em mdp de 15 mm, acabamento de bp, estrutura resistente, espaço para cpu e estabilizador, dimensões do produto(lxaxp): 25 x 34 x 45 cm. Entregue: montado	Und	24	Rair	150,00	3.600,00
8	ARMÁRIO ALTO SEMI ABERTO, cinza. Dispõe De 2 Amplos Nichos Externos E Ainda 2 Portas Com Fechadura, Material: Mdp Dimensão Do Produto: 160 X 80 X 46 Cm (Altura X Largura X Comprimento) Entregue: montado	Und	2	Rair	950,00	1.900,00
9	ESTAÇÃO DE TRABALHO tipo ilha, COM REVESTIMENTO DE QUALIDADE, NA COR BRANCA E PÉS EM AÇO. COM 4 LUGARES E ARQUIVO ACOPLADO, ACOMPANHANDO CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA; ESTAÇÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 5,95 X 3,95. Entregue: montado	Und	2	Rair	3.050,00	6.100,00
10	BAIA ESTAÇÃO DE TRABALHO, tipo ilha em MDF, com 4(quatro) lugares e divisórias entre os assentos com aproximadamente 80cm de largura cada baia, na cor branca, com duas gavetas embutidas, e fechadura chave, e arquivo acoplado de madeira e duas gavetas (uma pequena e outra grande), suporte para CPU, acompanhado 4 (quatro) cadeiras secretaria giratória e 4 (quatro) cadeira fixa, e barreira de proteção em acrílico, com aproximadamente 80cm de largura e 65cm de altura. Entregue: montado	Und	5	Rair	4.300,00	21.500,00
11	COZINHA COMPACTA -estrutura MDP; acabamento em pintura UV texturizada e UV brilho; corredeiras e dobradiças metálicas; 9 portas convencional basculante; gavetas externas 3 em MDP; prateleiras em 6 em MDP; puxadores 12 em PVC; pés 10 reguláveis. Entregue: montado	Und	5	Poliman	2.425,00	12.125,00

Valor total do lote

87.657,00

Oitenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e sete reais.



LOTE VII - ELTRODOMÉSTICOS

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	BATEDEIRA convencional. Material-tigela :inox, batedores: aço inox; capacidade da tigela 4 L velocidades 4, função pulsai; quantidade de tigelas (1), batedores paia massas leves	Und	5	Mondial	283,00	1.415,00
2	LIQUIDIFICADOR - com as especificações mínimas com 5 velocidades; com botão pulsar; capacidade da jarra de 21; com armazenamento do cabo integrado.	Und	8	Arno	233,00	1.864,00
3	LIQUIDIFICADOR E TRITURADOR INDUSTRIAL - com as especificações mínimas com 5 velocidades; capacidade da jarra de 8 litros, com botão de pulsar e com armazenamento do cabo integrado. Tensão: Bivolt, Frequência: 50/60 HZ, Rotação: 3.740 RPM, Consumo: 0.370 kw/h. Altura: 755 mm. Peso: 9.350 Kg, 220V.	Und	8	Metivisa	1.550,00	12.400,00
4	SANDUICHEIRA GRILL 750W, 220V NA COR BRANCA OU PRETA	Und	4	Britânia	150,00	600,00

Valor total do lote

16.279,00

Dezesseis mil, duzentos e setenta e nove reais.

LOTE VIII - FOGÕES

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	FOGÃO INDUSTRIAL 4 bocas com forno Especificação do fogão: Grelhas 30x30 em ferro fundido - Fogão produzido em aço galvanizado Registro de Alta Pressão em nylon - Pintura eletrostática a pó que resiste a alta temperatura. Especificação do forno: -Corpo externo com pintura eletrostática na cor cinza escuro. - Corpo interno esmaltado. - Seletor contínuo de altura da chama. - Porta com isolamento térmico e visor com vidro temperado. Isolamento térmico com lã de vidro. Bandeja esmaltada difusora de calor. Prateleira removível em 3 posições. - Queimador esmaltado.	Und	6	Cristal Aço	2.293,00	13.758,00



2	FOGÃO - 6 bocas com estrutura de chapa de aço; _ tampa de vidro temperado; mesa inox.	Und	7	Esmaltc	1.210,00	8.470,00
---	---	-----	---	---------	----------	----------

Valor total do lote

22.228,00

Vinte e dois mil, duzentos e vinte e oito reais

LOTE IX - GELADEIRA, FREEZER E BEBEDOUROS

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	BEBEDOURO compacto elétrico: tensão: 110v ou 220v; utilizado sobre bancada ou tipo coluna; capacidade para bambona de água mineral de 20 litros; 2 (duas) saídas de água (temperatura ambiente e gelada); mínimo 2 (duas) opções de temperatura para água; bandeja coletora de resíduos removível; e garantia mínima de 1 ano.	Und	15	Consul	798,00	11.970,00
2	REFRIGERADOR tipo frigobar: tensão: 110v ou 220v; capacidade mínima 100 litros; compartimento gela rápido; espaço para latas; cor: branco prateleiras reguláveis; e garantia de 1 ano.	Und	10	Consul	1.700,00	17.000,00
3	GELADEIRA DUPLEX 415 lt cor branca consumo aproximado de energia 44 kwh/mês 44 kwh/mês Peso líquido 58,0 kg 58,0 kg Garantia 1 ano 1 ano Cor Branco; Voltagem 110 V 220 V Profundidade 63,4 cm 63,4 cm Largura 60,3 cm 60,3 cm Altura 166,9 cm 166,9 cm Capacidade do refrigerador 258 l 258 l Capacidade do freezer 76 l 76 l Controle de temperatura interno sim sim Capacidade total 334 l 334 l Lâmpada 15 W 15 W Portas 2 2 Tipo de degelo cyclede frostcycledefrost	Und	6	Consul	4.600,00	27.600,00

Valor total do lote

56.570,00

Cinquenta e seis mil, quinhentos e setenta reais.

LOTE X - VENTILADORES

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	VENTILADOR COM PÉ, com as seguintes características: 40 cm com 3 velocidades, altura e inclinação ajustáveis. 220V.	Und	20	Mondial	308,00	6.160,00
2	VENTILADOR DE PAREDE - com 3 velocidades; funções ventilação e exaustão; luminária e baixo consumo de energia	Und	14	Trom	320,00	4.480,00

Valor total do lote

10.640,00

Dez mil, seiscentos e quarenta reais



LOTE XI - PROJETO E TELA DE PROJETO

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	TELA PARA RETRO-PROJETO MEDINDO 200 CM X 200 CM	Und	7	Tes Girus	1.360,00	9.520,00
2	PROJETO MULTIMÍDIA tipo teto e mesa com configuração mínima de: resolução:1024x768 xga, vida útil da lâmpada: até 6.000 horas. Função de proteção por senha. Formato de exibição: 4:3. Luminosidade: 3500 lumens. Contraste: até 10.000:1, com entrada áudio estéreo, com conexões: vga rgb, hdmi, s-video, video composto: rca/ usb, bivolt, com controle remoto, maleta para transporte, tampa de lente e cabo hd d-sub de 15 pinos (1,8m). Garantia mínima de 12 meses.	Und	9	Goldentec	2.577,00	23.193,00

Valor total do lote

32.713,00

Trinta e dois mil, setecentos e treze reais.

LOTE XII - CAIXA ACÚSTICA E MICROFONE

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CAIXA ACÚSTICA -mínimo de 100w bluetooth, dual usb, rádio FM - AM, entrada para guitarra e auxiliar, bateria com autonomia de até 4h	Und	10	Britânia	544,00	5.440,00
2	MICROFONE - sem fio duplo headset e lapela	Und	13	Jwl	897,00	11.661,00

Valor total do lote

17.101,00

Dezessete mil, cento e um reais

LOTE XIII - TV

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	TV LED 32" - Formato da Tela: 16:9. Resolução: HD, 1366 x 768. Conversor Digital. Conexões. 2 x Entradas HDMI (1 Lateral). 2 x Entradas USB 2.0 (Lateral). 1 x Entrada Áudio e Vídeo (Conjugada) 1 x Entrada Vídeo Componente (Conjugada). 1 x Entrada Áudio PC (Conjugada). 1 x Entrada RS-232C. 1 x Entrada RF para TV a Cabo. 1 x Entrada RF para TV Aberta (Digital e analógico). Itens inclusos 1 x TV LED. 1 x Controle Remoto. 1 x Kit de Pilhas. 1 x Cabo de Força 1 x Manual Impresso em Português.	Und	10	Panasonic	2.081,00	20.810,00

Valor total do lote

20.810,00

Vinte mil, oitocentos e dez reais.

LOTE XIV - TENDAS

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	TENDA PARA EVENTOS DE EXTERIOR, em alumínio, medidas de 300 x 300 cm, com 4 laterais de 2150 mm de altura, com bolsa de proteção	Und	10	Juazeiro Toldos	3.600,00	36.000,00

Valor total do lote

36.000,00

Trinta e seis mil reais

J.R. DA SILVA MARTINS ARMAZÉM
CNPJ: 04.368.432/0001-00
Av. Airton Sena nº 362 - Franciscanos
Email: jr.martinsdasilva@outlook.com
FONE: (88) 2155 - 3662



LOTE XV - BARREIRAS EM ACRILICO

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	BARREIRA DE PROTEÇÃO P MESA em acrílico, medindo aproximadamente 80 x 65cm. Entregue: montado	Und	25	Grif	364,50	9.112,50

Valor total do lote 9.112,50
Nove mil, cento e doze reais e cinquenta centavos

LOTE XVI PAINEL DE TV

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
	PAINEL COMPLETO PARA DE TV, para tv de ate 62" com revestimento de qualidade. ENTREGAR MONTADO. Entregue: montado	Und	6	moveis belo	964,00	5.784,00

Valor total do lote 5.784,00
Cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais

LOTE XVII WALK TALK

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	WALK TALK QUITE COM QUATRO, RADIO COMUNICADOR COMPLETO	Und	7	Baofeng	573,74	4.016,18

Valor total do lote 4.016,18
Quatro mil, dezesseis reais e dezoito centavos

VALOR TOTAL DA PESQUISA DE PREÇOS R\$.:498.268,68(QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVO)

RAZÃO SOCIAL: J.R. da Silva Martins Armazém - ME

NOME FANTASIA: J.R. Martins

CNPJ: 04.368.432/0001-00

ENDEREÇO: Av. Airton Sena, 362, São Miguel, Franciscanos, Juazeiro do Norte-CE

Validade da proposta: 60 sessenta dias

Prazo de entrega: 05 cinco dias

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Juazeiro do Norte/CE, 06 de maio de 2021


J.R. da Silva Martins Armazém
José Raimundo da Silva Martins
CPF: 326.537.863-20
Empresário



J.R. DA SILVA MARTINS ARMAZÉM
CNPJ: 04.368.432/0001-00
Av. Airton Sena nº 362 - Franciscanos
Email: jr.martinsdasilva@outlook.com
FONE: (88) 2155 - 3662



M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 181- CENTRO -
SÃO BENTO - PB - CEP 58.865-000

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA(O)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.03/2021 PPSRP
DATA DA ABERTURA: 06/05/2021
HORÁRIO DE ABERTURA: 08:00 HORAS.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE-CE
JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR LOTE



PROPOSTA FINAL

Presente Pregão tem por objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REHISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAS PERMANETES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE ARARIPE-CE.

LOTE 03

nº	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P.Total
1	ARCONDICIONADO SPLIT MAX PLUS 12.000 BTUS FRIO 220VOLTS	TCL - TAC-12CSA	UND	12	R\$ 2.365,00	R\$ 28.380,00
2	ARCONDICIONADO SPLIT MAX PLUS 9.000 BTUS FRIO 220VOLTS	TCL - TAC-9CSA	UND	15	R\$ 2.068,00	R\$ 31.020,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03						R\$ 59.400,00
						cinquenta e nove mil e quatrocentos reais
Valor Total dos Itens dos Lotes 03						R\$ 59.400,00
						cinquenta e nove mil e quatrocentos reais

Validade da Proposta: 60 DIAS

Condições de Pagamento: de acordo com o edital

Prazo de entrega: de acordo com o edital

Declaramos que todos os nossos produtos de são de origem NACIONAL.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

Estamos de acordo a substituí todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) meses.

CNPJ: 21.062.777/0001-50 / INSC. EST.: 16.239.707-0
INSC. MUN. 2052-4 - TEL: (83)9.8189-1986 - email: alfaeletromoveis.sb@gmail.com

M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 181- CENTRO -
SÃO BENTO - PB - CEP 58.865-000



Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade Pregão a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte.

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo de imediato, que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão e que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos.

Declaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho.

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena de não recebimento da mesma.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7 - C/C: 21.854-5
FAVORECIDO: MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS.

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: LUCAS GUSTAVO LIMA DA SILVA, SOLTEIRO, BRASILEIRO, CPF DE Nº 103.759.574-21 E DE IDENTIDADE DE Nº 57419204 SSP SP, RESIDENTE NA RUA CICERO GOMES BARBOSA, Nº S/N - CENTRO - SÃO BENTO - PB, REPRESENTANTE COMERCIAL.

Lucas Gustavo Lima Silva
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
CNPJ: 21.062.777/0001-50

São Bento - PB 06 de Maio de 2021